MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

439143

138206

DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL

CALDAS
Luz Yaneth Valencia Gomez
INTERNEGOCIOS S.A.S

Aseo y Cafeteria IV

Modificacién de la Orden de Compra

2025-02-20 09:54:00

Campo Valor Actual

Cuentas asociadas

Nuevo Valor

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
127522 CDP ADICION 03 CDP-30324 CDP 30324
133452 VF Aseo 2025 VF-057977 VF 057977
Nueva CDP REAJUSTE CDP-7225 CDP 7225
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
1 ays04--R3 - 8.0 Mes 2465868.00 CDP-30324 19726944.00
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo

Completo - 1



10

11

12

13

14

15

ays04--R3 -
Jabon para loza
3 (Compra) - 1

ays04--R3 -
Detergente
multiusos en
polvo (Compra) -
1

ays04--R3 -
Limpiador
desinfectante
para uso general
1 (Compra) -1

ays04--R3 -
Liquido para
limpiar vidrios 3
(Compra) - 1

ays04--R3 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 2

ays04--R3 -
Alcohol industrial
2 (Compra) - 1

ays04--R3 -
Lustrador de
muebles
(Compra) - 0

ays04--R3 -
Ambientador 1
(Compra) - 1

ays04--R3 -
Bayetilla 2
(Compra) - 0

ays04--R3 - Pafio
absorbente
multiusos 1
(Compra) - 1

ays04--R3 -
Esponijilla 3
(Compra) - 0

ays04--R3 -
Escoba 3
(Compra) - 0

ays04--R3 -
Mango madera
escoba 1
(Compra) - 0

ays04--R3 -
Trapero 2
(Compra) - 1

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

4589.25

3402.75

4468.50

1524.80

8301.00

2527.50

758.80

4518.00

618.00

1155.20

108.80

1038.40

657.60

4312.50

VF-057977

VF-057977

VF-057977

VF-057977

VE-057977

VFE-057977

VF-057977

VFE-057977

VF-057977

VF-057977

VF-057977

VE-057977

VF-057977

VE-057977

36714.00

27222.00

35748.00

12198.40

66408.00

20220.00

6070.40

36144.00

4944.00

9241.60

870.40

8307.20

5260.80

34500.00



16 ays04--R3 - 8.0 Unidad 1315.20 VF-057977 10521.60
Mango madera
trapero
(Compra) - 1

17 ays04--R3 - 8.0 Unidad 955.20 VF-057977 7641.60
Bolsas plasticas
1 (Compra) - 2

18 ays04--R3 - 8.0 Unidad 3449.25 VF-057977 27594.00
Bolsas plasticas
15 (Compra) - 3

19 ays04--R3 - 8.0 Unidad 3645.00 VF-057977 29160.00
Bolsas plasticas
16 (Compra) - 3

20 ays04--R3 - 8.0 Unidad 3645.00 VF-057977 29160.00
Bolsas pléasticas
17 (Compra) - 3

21 ays04--R3 - 8.0 Unidad 1446.75 VF-057977 11574.00
Bolsas plasticas
21 (Compra) - 1

22 ays04--R3 - 8.0 Unidad 841.50 VF-057977 6732.00
Haraganes 2
(Compra) - 0

23 ays04--R3 - 1.0 Unidad 0.00 VF-057977 0.00

Recargo por
Trabajo nocturno

24 ays04--R3 - 1.0 Unidad 0.00 VF-057977 0.00
Recargo por
dotacion especial

25 ays04--R3-AlU 1.0 Unidad 2015317.60 VE-057977 2015317.60

26 ays04--R3-IVA 1.0 Unidad 382910.34 VF-057977 382910.34

Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Editado 1 ays04--R3 - 8.00 Mes 2685484.37 CDP-30324 21483874.96
Operario de
aseoy
cafeteria
Tiempo
Completo - 1

Editado 2 ays04--R3 - 8.00 Unidad 4827.89 VF-057977 38623.12
Jabon para
loza 3
(Compra) - 1



Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

10

11

12

13

14

15

ays04--R3 -
Detergente
multiusos en
polvo
(Compra) - 1

ays04--R3 -
Limpiador
desinfectante
para uso
general 1
(Compra) - 1

ays04--R3 -
Liquido para
limpiar vidrios
3 (Compra) - 1

ays04--R3 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 2

ays04--R3 -
Alcohol
industrial 2
(Compra) - 1

ays04--R3 -
Lustrador de
muebles
(Compra) - 0

ays04--R3 -
Ambientador 1
(Compra) - 1

ays04--R3 -
Bayetilla 2
(Compra) - 0

ays04--R3 -
Pafio
absorbente
multiusos 1
(Compra) - 1

ays04--R3 -
Esponjilla 3
(Compra) - 0

ays04--R3 -
Escoba 3
(Compra) -0

ays04--R3 -
Mango madera
escoba 1
(Compra) - 0

ays04--R3 -
Trapero 2
(Compra) - 1

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

3579.69

4700.86

1604.09

8732.65

2658.93

798.26

4752.91

650.14

1215.27

114.46

1092.40

691.80

4536.75

VE-057977

VF-057977

VF-057977

VF-057977

VF-057977

VF-057977

VF-057977

VF-057977

VE-057977

VF-057977

VF-057977

VF-057977

VF-057977

28637.52

37606.88

12832.72

69861.20

21271.44

6386.08

38023.28

5201.12

9722.16

915.68

8739.20

5534.40

36294.00



Editado 16 ays04--R3 - 8.00 Unidad 1383.59 VF-057977 11068.72
Mango madera
trapero
(Compra) - 1

Editado 17 ays04--R3 - 8.00 Unidad 1004.87 VF-057977 8038.96
Bolsas
plasticas 1
(Compra) - 2

Editado 18 ays04--R3 - 8.00 Unidad 3628.61 VF-057977 29028.88
Bolsas
plasticas 15
(Compra) - 3

Editado 19 ays04--R3 - 8.00 Unidad 3834.54 VF-057977 30676.32
Bolsas
plasticas 16
(Compra) - 3

Editado 20 ays04--R3 - 8.00 Unidad 3834.54 VF-057977 30676.32
Bolsas
plasticas 17
(Compra) - 3

Editado 21 ays04--R3 - 8.00 Unidad 1521.98 VF-057977 12175.84
Bolsas
plasticas 21
(Compra) - 1

Editado 22 ays04--R3 - 8.00 Unidad 885.26 VF-057977 7082.08
Haraganes 2
(Compra) -0

Editado 25 ays04--R3 - 1.00 Unidad 2193227.10 VF-057977 2193227.10
AlU

Editado 26 ays04--R3 - IVA 1.00 Unidad 416713.15 VF-057977 416713.15

Detalle o justificacién de la aclaracion

Se realiza el reajuste salarial en el servicio y del IPC en los insumos para la vigencia 2025, conforme lo establecido en las
comunicaciones de Colombia Compra Eficiente.

']

.L Ll /( ==

Firma ordenador del gasto Firma de proveedorNombre:

Nombre: LINA SUSANA VASQUEZ MILLAN Ruben Dario Mejia
Documento: C.C.30.505.285 Documento: 16.262.852



CONTABILIDAD
Texto tecleado
16.262.852





