MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	439143
Número de orden de compra a modificar:	138206

Entidad compradora:	DIRECCIÓN SECCIONAL DE ADMINISTRACIÓN JUDICIAL CALDAS
Nombre del solicitante:	Luz Yaneth Valencia Gomez
Proveedor:	INTERNEGOCIOS S.A.S
Mecanismo de agregación de demanda:	Aseo y Cafetería IV

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra		
Fecha:	2025-02-20 09:54:00		

Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor

Cuentas asociadas

ld	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
127522	CDP ADICION 03	CDP-30324	CDP	30324
133452	VF Aseo 2025	VF-057977	VF	057977
Nueva	CDP REAJUSTE	CDP-7225	CDP	7225

Artículos actuales

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
1	ays04R3 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 1	8.0	Mes	2465868.00	CDP-30324	19726944.00

2	ays04R3 -	8.0	Unidad	4589.25	VF-057977	36714.00
	Jabón para loza 3 (Compra) - 1					
3	ays04R3 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 1	8.0	Unidad	3402.75	VF-057977	27222.00
4	ays04R3 - Limpiador desinfectante para uso general 1 (Compra) - 1	8.0	Unidad	4468.50	VF-057977	35748.00
5	ays04R3 - Líquido para limpiar vidrios 3 (Compra) - 1	8.0	Unidad	1524.80	VF-057977	12198.40
6	ays04R3 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 2	8.0	Unidad	8301.00	VF-057977	66408.00
7	ays04R3 - Alcohol industrial 2 (Compra) - 1	8.0	Unidad	2527.50	VF-057977	20220.00
8	ays04R3 - Lustrador de muebles (Compra) - 0	8.0	Unidad	758.80	VF-057977	6070.40
9	ays04R3 - Ambientador 1 (Compra) - 1	8.0	Unidad	4518.00	VF-057977	36144.00
10	ays04R3 - Bayetilla 2 (Compra) - 0	8.0	Unidad	618.00	VF-057977	4944.00
11	ays04R3 - Paño absorbente multiusos 1 (Compra) - 1	8.0	Unidad	1155.20	VF-057977	9241.60
12	ays04R3 - Esponjilla 3 (Compra) - 0	8.0	Unidad	108.80	VF-057977	870.40
13	ays04R3 - Escoba 3 (Compra) - 0	8.0	Unidad	1038.40	VF-057977	8307.20
14	ays04R3 - Mango madera escoba 1 (Compra) - 0	8.0	Unidad	657.60	VF-057977	5260.80
15	ays04R3 - Trapero 2 (Compra) - 1	8.0	Unidad	4312.50	VF-057977	34500.00

16	ays04R3 - Mango madera trapero (Compra) - 1	8.0	Unidad	1315.20	VF-057977	10521.60
17	ays04R3 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 2	8.0	Unidad	955.20	VF-057977	7641.60
18	ays04R3 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 3	8.0	Unidad	3449.25	VF-057977	27594.00
19	ays04R3 - Bolsas plásticas 16 (Compra) - 3	8.0	Unidad	3645.00	VF-057977	29160.00
20	ays04R3 - Bolsas plásticas 17 (Compra) - 3	8.0	Unidad	3645.00	VF-057977	29160.00
21	ays04R3 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 1	8.0	Unidad	1446.75	VF-057977	11574.00
22	ays04R3 - Haraganes 2 (Compra) - 0	8.0	Unidad	841.50	VF-057977	6732.00
23	ays04R3 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0.00	VF-057977	0.00
24	ays04R3 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0.00	VF-057977	0.00
25	ays04R3 - AIU	1.0	Unidad	2015317.60	VF-057977	2015317.60
26	ays04R3 - IVA	1.0	Unidad	382910.34	VF-057977	382910.34

Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
Editado	1	ays04R3 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 1	8.00	Mes	2685484.37	CDP-30324	21483874.96
Editado	2	ays04R3 - Jabón para loza 3 (Compra) - 1	8.00	Unidad	4827.89	VF-057977	38623.12

Editado	3	ays04R3 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 1	8.00	Unidad	3579.69	VF-057977	28637.52
Editado	4	ays04R3 - Limpiador desinfectante para uso general 1 (Compra) - 1	8.00	Unidad	4700.86	VF-057977	37606.88
Editado	5	ays04R3 - Líquido para limpiar vidrios 3 (Compra) - 1	8.00	Unidad	1604.09	VF-057977	12832.72
Editado	6	ays04R3 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 2	8.00	Unidad	8732.65	VF-057977	69861.20
Editado	7	ays04R3 - Alcohol industrial 2 (Compra) - 1	8.00	Unidad	2658.93	VF-057977	21271.44
Editado	8	ays04R3 - Lustrador de muebles (Compra) - 0	8.00	Unidad	798.26	VF-057977	6386.08
Editado	9	ays04R3 - Ambientador 1 (Compra) - 1	8.00	Unidad	4752.91	VF-057977	38023.28
Editado	10	ays04R3 - Bayetilla 2 (Compra) - 0	8.00	Unidad	650.14	VF-057977	5201.12
Editado	11	ays04R3 - Paño absorbente multiusos 1 (Compra) - 1	8.00	Unidad	1215.27	VF-057977	9722.16
Editado	12	ays04R3 - Esponjilla 3 (Compra) - 0	8.00	Unidad	114.46	VF-057977	915.68
Editado	13	ays04R3 - Escoba 3 (Compra) - 0	8.00	Unidad	1092.40	VF-057977	8739.20
Editado	14	ays04R3 - Mango madera escoba 1 (Compra) - 0	8.00	Unidad	691.80	VF-057977	5534.40
Editado	15	ays04R3 - Trapero 2 (Compra) - 1	8.00	Unidad	4536.75	VF-057977	36294.00

Editado	16	ays04R3 - Mango madera trapero (Compra) - 1	8.00	Unidad	1383.59	VF-057977	11068.72
Editado	17	ays04R3 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 2	8.00	Unidad	1004.87	VF-057977	8038.96
Editado	18	ays04R3 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 3	8.00	Unidad	3628.61	VF-057977	29028.88
Editado	19	ays04R3 - Bolsas plásticas 16 (Compra) - 3	8.00	Unidad	3834.54	VF-057977	30676.32
Editado	20	ays04R3 - Bolsas plásticas 17 (Compra) - 3	8.00	Unidad	3834.54	VF-057977	30676.32
Editado	21	ays04R3 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 1	8.00	Unidad	1521.98	VF-057977	12175.84
Editado	22	ays04R3 - Haraganes 2 (Compra) - 0	8.00	Unidad	885.26	VF-057977	7082.08
Editado	25	ays04R3 - AIU	1.00	Unidad	2193227.10	VF-057977	2193227.10
Editado	26	ays04R3 - IVA	1.00	Unidad	416713.15	VF-057977	416713.15

Detalle o justificación de la aclaración

Se realiza el reajuste salarial en el servicio y del IPC en los insumos para la vigencia 2025, conforme lo establecido en las comunicaciones de Colombia Compra Eficiente.

Firma ordenador del gasto

Nombre: LINA SUSANA VASQUEZ MILLAN

Documento: C.C.30.505.285

Firma de proveedorNombre:

Ruben Dario Mejía

Purtos

Documento: 16.262.852